СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

14 августа 2024 года № 128

	О назначении опроса граждан об участии в проекте «Ограждение территории мусульманского кладбища в с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 21.12.2021 № 56 «Об утверждении Порядка реализации инициативных проектов в муниципальном образовании Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области решил:
1. Выйти с инициативой о назначении опроса граждан об участии в проекте «Ограждение территории мусульманского кладбища в с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области».

2. Назначить на территории муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области опрос граждан в период с 15 августа 2024 года по 21 августа 2024 года.

3. Установить минимальную численность жителей муниципального образования, участвующих в опросе, - 300 (триста) человек.

4. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан в количестве 5 (пяти) человек согласно приложению.

5. Определить дату заседания комиссии по проведению опроса граждан: 22 августа 2024 года. Место проведения заседания комиссии по проведению опроса граждан: помещение администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, время проведения – 15-00 часов.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области С.В. Охотина.

7. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://нижняяпавловка56.рф).

8. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                                                    А.А. Буданова
Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре Оренбургского района, в дело
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Нижнепавловский сельсовет

от 14.08.2024 № 128

Состав комиссии

по проведению опроса граждан об участии в проекте

«Ограждение территории мусульманского кладбища в с. Нижняя Павловка Оренбургского района Оренбургской области»
Председатель Комиссии:

Охотин Сергей Викторович – глава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Заместитель председателя Комиссии:

Слободскова Наталья Юрьевна – заместитель главы администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

Секретарь Комиссии:

Заманова Линара Ильясовна – директор Муниципального казенного учреждения «Управление хозяйственного и информационного обеспечения администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» (МКУ «Управление ХИО администрации МО Нижнепавловский сельсовет»)
Члены Комиссии:

Буданова Айжан Аскаровна – председатель Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Колодяжная Зоя Владимировна – делопроизводитель военно-учетного стола администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области